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Program for regionala
utvecklingsnamnden den 1 april

Tid:
Plats:

08.30

09.40
10.10

10.40

11.00

11.30

12.00

13.00

13.20

13.50

14.10

kl. 08.30 — 17.00 (Oppet sammantriide)
Styrelserummet, Regionens hus

Informationer:

Regionala utvecklingsndmndens uppfoljning av projekt:
e Ritt och effektiv kompetens (RUN/337/2022)
e Originn (RUN/280/2022)

e Forstudie cirkuldr upphandling (slutrapport)
(RUN/532/2023)

Paus
Fordjupning: Arbetsmiljo inkl. medarbetarenkit

Oversyn av den regionala mat- och livsmedelsstrategin
(RUN/392/2023)

Uppf6ljning 2025: Regionalt serviceprogram 2023—-2030
(RSP) (RUN/11/2025)

Uppfdljning 2025: Program for smart specialisering (S3)
(RUN/9/2025)

Lunch

Forts. informationer:
Uppfdljning av foretagsstod: Wikners Konsthantverk AB

Regionala utvecklingsdirektorens rapport

Information fran kurser/konferenser/natverk

Remiss: Samrad om viktiga vattenfragor och arbetsprogram

med tidplan i Bottenhavets vattendistrikt (8763—2024)
(RUN/464/2024)

Remiss: Remiss: Ett tydligt regelverk for aktivt skogsbruk
(SOU 2024:91) (LI2024/02430) (RUN/129/2025)

43637

Theresia Gron, Paulina Franklin
Amelie Rahbek

Hilda Sigge

Lenita Larsson

Theresia Gron

Malin Nyqvist Ljungberg

Amelie Rahbek

Mattias Wikner

Magnus Aspegren

Erik Noaksson



REGION
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HARJEDALEN

14.45  Partigrupper

15.45  Beslutsidrenden

Oppet sammantride

Fran och med regionala utvecklingsnimndens beslut den 17 januari 2023 &r regionala
utvecklingsndmndens moten delvis offentliga. Allmanhet, media, fullmiktigeledamoter och
medarbetare ar vilkomna att lyssna pa foredragningar i fragor dar nimnden fattar beslut
eller dar beslut gér vidare till regionfullméktige.

Medias fragor till politiker eller tjinstepersoner hianvisas till pauser eller efter motets slut.
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